
SĄLYGOS IR NUOSTATAI 

HP Smart Tank / HP LaserJet Tank cashback („Akcija“) 

  
Dalyvaudami Akcijoje Dalyviai sutinka laikytis Dalyvaudami Akcijoje Dalyviai sutinka laikytis ššiių ų ssąąlyglygų ų ir nuostatir nuostatųų. . Visa Organizatoriaus svetainVisa Organizatoriaus svetainėėje je www.hp.com/lt/tankwww.hp.com/lt/tank--
cashbackcashback paskelbta Akcijos informacija ar instrukcijos yra  paskelbta Akcijos informacija ar instrukcijos yra ššiių ų ssąąlyglygų ų ir nuostatir nuostatų ų dalis (toliau dalis (toliau --  „„SSąąlygos ir nuostatailygos ir nuostatai““).).  

  
A. Organizatorius 

  

B. Akcijos aprašymas 
  

  

  

C. Tinkamumas 
  

  

  

D. Prašymas 
  

1. 1. HP Finland Oy, Piispankalliontie, Post box 515, FI HP Finland Oy, Piispankalliontie, Post box 515, FI --  02201 Espoo, Finland (02201 Espoo, Finland („„Organizatorius“ “ arba arba „„HP““).).

1. 1. Galutiniai naudotojai Akcijos laikotarpio metu Galutiniai naudotojai Akcijos laikotarpio metu įįsigyjantys naujsigyjantys naują ą 1 priede nurodyt nurodytą ą HP gaminHP gaminį į ((„„Tinkantį HP gaminį““) ) iiš š 
HP ar HP ar įįgalioto HP prekybininko ar perpardavingalioto HP prekybininko ar perpardavinėėtojo Lietuvoje galtojo Lietuvoje galėės atgauti pinigus (tik sumoks atgauti pinigus (tik sumokėėtus banko pavedimu) tus banko pavedimu) 
((„„Pinigų grąžinimas““).).

2. 2. Akcija galioja tinkantiems 1 Priede nurodytiems HP gaminiams laikotarpyje, apibrAkcija galioja tinkantiems 1 Priede nurodytiems HP gaminiams laikotarpyje, apibrėžėžtam 1 priede, kai tie gaminiai tam 1 priede, kai tie gaminiai įįsigyjami sigyjami 
Akcijos laikotarpio metu nuo 2023 nuo 2023--0808--01 iki 202301 iki 2023--0909--30 pagal 30 pagal ččia pateiktas sia pateiktas sąąlygas ir nuostatas.lygas ir nuostatas.

3. 3. Su kiekvienu Su kiekvienu įįsigytu tinkansigytu tinkanččiu HP gaminiu galima pateikti tik vieniu HP gaminiu galima pateikti tik vieną ą ((1) pra1) praššymymąą. . Akcijos laikotarpiu akcijoje gali dalyvauti Akcijos laikotarpiu akcijoje gali dalyvauti 
daugiausia penki (5) HP tinkantys vieno galutinio naudotojo gaminiai.daugiausia penki (5) HP tinkantys vieno galutinio naudotojo gaminiai.

1. 1. Asmuo ar Asmuo ar įįmonmonėė, , teikianti prateikianti praššymymą ą dalyvauti dalyvauti ššioje Akcijoje toliau vadinami ioje Akcijoje toliau vadinami „„Dalyviu““..

2. 2. Tam, kad galTam, kad galėėttų ų dalyvauti Akcijoje Dalyviai turi atitikti toliau pateiktus tinkamumo reikalavimus (dalyvauti Akcijoje Dalyviai turi atitikti toliau pateiktus tinkamumo reikalavimus („„Tinkamumo 
reikalavimai““):):  

a.a. BBūūti 18 metti 18 metų ų amamžžiaus ar vyresniais;iaus ar vyresniais;
  

b.b. Galutiniais naudotojais (t.y. klientai Galutiniais naudotojais (t.y. klientai įįsigyja gaminius savam naudojimui ir turi atitinkamsigyja gaminius savam naudojimui ir turi atitinkamą įą įsigijimo sigijimo įįrodymrodymąą); ); 
c.c. Gaminys turi bGaminys turi būūti ti įįsigytas Lietuvoje;sigytas Lietuvoje;  
d.d. Gaminys turi bGaminys turi būūti Akcijos laikotarpiui tinkantis HP gaminys, kaip tai aprati Akcijos laikotarpiui tinkantis HP gaminys, kaip tai apraššyta toliau; yta toliau;   
e.e. TurTurėėti visti visą ą informacijinformaciją ą prapraššymui pateikti, kaip tai nurodyta Praymui pateikti, kaip tai nurodyta Praššymo registracijos dalyje;ymo registracijos dalyje;  
f.f. TurTurėėti prieigti prieigą ą prie interneto, kad galprie interneto, kad galėėttų ų pateikti prapateikti praššymymąą; ;   
g.g. Tenkinti visus papildomus Tenkinti visus papildomus ššiose Siose Sąąlygose ir nuostatuose pateiktus Specialiuosius akcijos reikalavimus, kad lygose ir nuostatuose pateiktus Specialiuosius akcijos reikalavimus, kad 

galgalėėtumtumėėte atgauti pinigus pagal te atgauti pinigus pagal ššios Akcijos sios Akcijos sąąlygas. lygas.   

3. 3. ŠŠioje Akcijoje negali dalyvauti HP darbuotojai, atstovai, maioje Akcijoje negali dalyvauti HP darbuotojai, atstovai, mažžmeniniai prekybininkai, perpardavinmeniniai prekybininkai, perpardavinėėtojai, matojai, mažžmeninmeninėės s 
prekybos darbuotojai, prekeiviai ar kiti su prekybos darbuotojai, prekeiviai ar kiti su ššia Akcija susijia Akcija susiję ę asmenys.asmenys.

4. 4. Akcijos negalima derinti su kitais pasiAkcijos negalima derinti su kitais pasiūūlymais ar specialiomis tinkanlymais ar specialiomis tinkanččiių ų HP gaminiHP gaminių ų nuolaidomis.nuolaidomis.
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E. Prašymo registracija 

  

  

  

  

  

1. 1. Atitinkama grAtitinkama grąžąžinaminamų ų pinigpinigų ų vertvertė ė tinkantinkanččiam HP gaminiui nustatoma 1 Priede tinkaniam HP gaminiui nustatoma 1 Priede tinkanččio HP gaminio io HP gaminio įįsigijimo metu.sigijimo metu.

2. 2. Toliau nurodyti gaminiai nToliau nurodyti gaminiai nėėra laikomi tinkanra laikomi tinkanččiais HP gaminiais:iais HP gaminiais:  

a.a. Demonstraciniai, pakartotinai Demonstraciniai, pakartotinai į į rinkrinką ą pateikti ar naudoti gaminiai npateikti ar naudoti gaminiai nėėra laikomi ra laikomi ššiai Akcijai tinkaniai Akcijai tinkanččiais HP gaminiais. iais HP gaminiais. 
  

b.b. Gaminiai, Gaminiai, įįsigyti usigyti už ž paskolas, ipaskolas, iššperkamperkamąąjją ą nuomnuomą ą ar kredito sutartimi su ar kredito sutartimi su įįgaliotais Perpardavgaliotais Perpardavėėjais ar Majais ar Mažžmeniniais meniniais 
prekybininkais Akcijoje dalyvauti negali. prekybininkais Akcijoje dalyvauti negali.   

c.c. Tinkantis HP gaminys, Tinkantis HP gaminys, įįsigytas siekiant jsigytas siekiant jį į perparduoti ar iperparduoti ar iššnuomoti trenuomoti treččiiąąjai jai ššaliai.aliai.  

3. 3. PraPraššymymą ą turi pateikti galutinis klientas (t. y. klientas, turi pateikti galutinis klientas (t. y. klientas, įįsigyjantis gaminius savam naudojimui, kaip tai nurodyta sigyjantis gaminius savam naudojimui, kaip tai nurodyta ĮĮsigijimo sigijimo 
patvirtinimo dokumente), jo negalima pateikti per atstovpatvirtinimo dokumente), jo negalima pateikti per atstovąą, , pardavpardavėėjjąą, , perpardavperpardavėėjjąą, , tretreččiiąąjją šą šalalį į ar kartu su kitais ar kartu su kitais 
prapraššymais.ymais.

4. 4. Akcijos registracija vykdoma internete, per 30 kalendoriniAkcijos registracija vykdoma internete, per 30 kalendorinių ų diendienų ų nuo tinkannuo tinkanččio HP gaminio io HP gaminio įįsigijimo (sigijimo („„Pateikimo 
laikotarpis““). ). SSąąskaitoje nurodyta data bus laikoma skaitoje nurodyta data bus laikoma įįsigijimo data. Siekiant isigijimo data. Siekiant iššvengti abejonivengti abejoniųų, , įįsigijimo data laikoma 1 sigijimo data laikoma 1 
diena. Per vdiena. Per vėėlai pateikti pralai pateikti praššymai Akcijoje dalyvauti negalymai Akcijoje dalyvauti negalėės.s.

5. 5. Jei HP gaminys grJei HP gaminys grąžąžinamas (pardavimo sutartis nutraukiama) piniginamas (pardavimo sutartis nutraukiama) pinigų ų grgrąžąžinimo prainimo praššymo teikti negalima. Jei grymo teikti negalima. Jei grąžąžinama inama 
suma jau isuma jau iššmokmokėėta, ji visa turi bta, ji visa turi būūti grti grąžąžinta Organizatoriui.inta Organizatoriui.

1. 1. ĮĮsigijus tinkantsigijus tinkantį į HP gaminHP gaminį į Dalyviai turi per PraDalyviai turi per Praššymo pateikimo laikotarpymo pateikimo laikotarpį į uužžpildyti prapildyti praššymo formymo formą ą nurodydami nurodydami 
privalomprivalomąąjją ą informacijinformacijąą::  

a.a. Gaminio numerGaminio numerį į ir tinkanir tinkanččio HP gaminio serijos numerio HP gaminio serijos numerįį;;
  

b.b. ElektroninElektroninį įį įsigijimsigijimą ą patvirtinantpatvirtinantį į dokumentdokumentą ą ((nuskenuotnuskenuotą ą pardavpardavėėjo sjo sąąskaitskaitą ą ar el. laiar el. laišško priedko priedąą) () („„Įsigijimo 
dokumentas““););  

c.c. Asmens duomenis ir banko sAsmens duomenis ir banko sąąskaitos informacijskaitos informacijąą. . Atkreipkite dAtkreipkite dėėmesmesįį: : Banko sBanko sąąskaitos savininko vardskaitos savininko vardą ą ir pavardir pavardę ę 
bbūūtina nurodyti pilnai (be sutrumpinimtina nurodyti pilnai (be sutrumpinimųų). ).   

2. 2. Pirkimo dokumente turi bPirkimo dokumente turi būūti aiti aišškiai nurodytas tinkankiai nurodytas tinkanččio HP gaminio modelis ir serijos numeris, pirkio HP gaminio modelis ir serijos numeris, pirkėėjo vardas ir pavardjo vardas ir pavardėė, , 
pardavpardavėėjo adresas, sjo adresas, sąąskaitos iskaitos iššraraššymo data ir pirkimo kaina. Uymo data ir pirkimo kaina. Užžsakymo arba isakymo arba iššsiuntimo patvirtinimai nebus priimami. HP siuntimo patvirtinimai nebus priimami. HP 
pasilieka teispasilieka teisę ę reikalauti ireikalauti iš š Dalyvio kitDalyvio kitų įų įsigijimo ir / arba nuosavybsigijimo ir / arba nuosavybėės s įįrodymrodymų ų ((pvz., serijos numerio etiketpvz., serijos numerio etiketėės, brs, brūūkkššninio ninio 
kodo nuotraukkodo nuotraukųų……).).

3. 3. Gavus praGavus praššymo formymo formą ą ir papildanir papildanččius dokumentus HP iius dokumentus HP iššsisiųųs gavims gavimą ą patvirtinantpatvirtinantį į lailaišškką ą iiš š promotions@gps1.hp.compromotions@gps1.hp.com. El. . El. 
lailaišške bus nurodyta, ar prake bus nurodyta, ar praššymas pateiktas symas pateiktas sėėkmingai. HP kmingai. HP šį šį lailaišškką ą atsiatsiųųs per septynias kalendorines dienas. Negavus el. s per septynias kalendorines dienas. Negavus el. 
lailaišško su patvirtinimu per ko su patvirtinimu per šį šį laikotarplaikotarpį į pats dalyvis turi susisiekti su organizatoripats dalyvis turi susisiekti su organizatorių ų komanda.komanda.

4. 4. NorNorėėdami sudami sužžinoti prainoti praššymo bymo būūsensenąą, , atidarykite URL, gautatidarykite URL, gautą ą kartu su prakartu su praššymo patvirtinimo el. laiymo patvirtinimo el. laiššku. Jei turite klausimku. Jei turite klausimų ų 
ddėėl Akcijos ar jl Akcijos ar jūūssų ų prapraššymo bymo būūsenos, parasenos, paraššykite el. laiykite el. laišškką ą adresu: adresu: promotions@gps1.hp.compromotions@gps1.hp.com

5. 5. Nepilnai praNepilnai praššymo formymo formą ą uužžpildpildę ę dalyviai bus informuoti el. laidalyviai bus informuoti el. laiššku, jiems bus suteikta galimybku, jiems bus suteikta galimybė ė pateikti reikiampateikti reikiamą ą informacijinformaciją ą 
per septynias kalendorines dienas. Jei dalyvis nesilaikys sper septynias kalendorines dienas. Jei dalyvis nesilaikys sąąlyglygų ų ir nuostatir nuostatųų, , prapraššymas bus atmestas. HP neatsako uymas bus atmestas. HP neatsako už ž 
vvėėlavimus atsakyti ir septynilavimus atsakyti ir septynių ų diendienų ų laikotarpio virlaikotarpio virššijimijimąą..

6. 6. Organizatorius turi teisOrganizatorius turi teisęę, , kai tai reikia, imtis protingkai tai reikia, imtis protingų ų veiksmveiksmųų, , kad apsaugotkad apsaugotų ų save nuo melagingsave nuo melagingų ų ar netinkamar netinkamų ų prapraššymymųų, , 
įįskaitant (taskaitant (taččiau neapsiribojant) iiau neapsiribojant) iššsamesnio samesnio įįsigijimo/nuosavybsigijimo/nuosavybėės s įįrodymo pateikimo (pvz., serijos numerio, brrodymo pateikimo (pvz., serijos numerio, brūūkkššninininių ų 
kodkodų ų nuotraukos, Dalyvio tapatybnuotraukos, Dalyvio tapatybėės, ams, amžžiaus ir kitos informacijos). iaus ir kitos informacijos). ŠŠio proceso metu Organizatorius gali dalintis io proceso metu Organizatorius gali dalintis 
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F. Mokėjimas 
  

  

  

  

  

G. Asmeniniai duomenys 
  

  

  

  

  

H. Bendroji dalis 
  

informacija su treinformacija su treččiosiomis iosiomis ššalimis.alimis.

7. 7. Organizatorius pasilieka teisOrganizatorius pasilieka teisę ę diskvalifikuoti nepilnus, melagingus, pakeistus ar neteisdiskvalifikuoti nepilnus, melagingus, pakeistus ar neteisėėtus pratus praššymus, neatitinkanymus, neatitinkanččius ius ššiių ų 
SSąąlyglygų ų ir nuostatir nuostatųų..

8. 8. Jei dalyvis vis tiek nesilaikys Jei dalyvis vis tiek nesilaikys ššiių ų ssąąlyglygų ų ir nuostatir nuostatųų, , prapraššymas bus atmestas.ymas bus atmestas.

1. 1. HP tinkamus mokHP tinkamus mokėėjimjimų ų prapraššymus apdoros per 45 kalendorines datas nuo uymus apdoros per 45 kalendorines datas nuo užžpildytpildytų ų DalyviDalyvių ų prapraššymymų ų gavimo bei galutinio gavimo bei galutinio 
patvirtinimo bei spatvirtinimo bei sąąskaitos patikrinimo arba kaip tik skaitos patikrinimo arba kaip tik įįmanoma greimanoma greiččiau po to. HP neatsako uiau po to. HP neatsako už ž tai, kad pratai, kad praššymai apdorojami ymai apdorojami 
virvirššijant ijant šį šį laikotarplaikotarpįį..

2. 2. Pinigai bus grPinigai bus grąžąžinti pervedant juos asmeniui ar inti pervedant juos asmeniui ar įįmonei, nurodytiems kaip pirkmonei, nurodytiems kaip pirkėėjui jui ĮĮsigijimo dokumentuose sigijimo dokumentuose į į atitinkamatitinkamą ą 
banko sbanko sąąskaitskaitąą, , kurios informacija buvo nurodyta teikiant prakurios informacija buvo nurodyta teikiant praššymymąą. . Pinigai gali bPinigai gali būūti grti grąžąžinami tik inami tik į į galiojangaliojanččiią ą banko banko 
ssąąskaitskaitą ą Europos EkonominEuropos Ekonominėėje Erdvje Erdvėėje ar je ar ŠŠveicarijoje. Jokiais atvejais nebus iveicarijoje. Jokiais atvejais nebus iššraraššomi banko omi banko ččekiai.ekiai.

3. 3. Dalyviai privalo sumokDalyviai privalo sumokėėti visus taikomus vietinius mokesti visus taikomus vietinius mokesččius ir kitus kaius ir kitus kašštus ar itus ar iššlaidas, kurie nenurodyti Slaidas, kurie nenurodyti Sąąlygose ir lygose ir 
nuostatose.nuostatose.

4. 4. MokMokėėjimas bus atliekamas tik HP jimas bus atliekamas tik HP įįsitikinus, jog Dalyvis laikosi vissitikinus, jog Dalyvis laikosi visų ų ssąąlyglygų ų ir nuostatir nuostatų ų bei atitinkambei atitinkamų ų nurodymnurodymųų..

5. 5. MokMokėėtojas:tojas:  
HP International SarlHP International Sarl  
150 Route du Nant d150 Route du Nant d’’AvrilAvril
1217 Meyrin 21217 Meyrin 2  
ŽŽenevaeneva  
ŠŠveicarijaveicarija

1. 1. Dalyviai turi pateikti tik Akcijai reikalingus asmeninius duomenis. Atskleisdami Dalyviai turi pateikti tik Akcijai reikalingus asmeninius duomenis. Atskleisdami ššiuos duomenis Dalyviai sutinka, kad jie bus iuos duomenis Dalyviai sutinka, kad jie bus 
tvarkomi Akcijos tikslais.tvarkomi Akcijos tikslais.

2. 2. HP ir jos atstovai asmeninius duomenis tvarkys tik laikydamiesi vietos HP ir jos atstovai asmeninius duomenis tvarkys tik laikydamiesi vietos įįstatymstatymų ų ir tik Akcijos mokir tik Akcijos mokėėjimo tikslais. jimo tikslais. 
Duomenys bus iDuomenys bus išštrinti kai tik pasibaigs teistrinti kai tik pasibaigs teisėėtas jtas jų ų laikymo laikotarpis.laikymo laikotarpis.

3. 3. Tik su atskiru jTik su atskiru jūūssų ų leidimu HP gali susisiekti su jumis el. laileidimu HP gali susisiekti su jumis el. laišškais sikais siūūlydami informacijlydami informaciją ą apie gaminius, paslaugas ir (arba) apie gaminius, paslaugas ir (arba) 
pagalbpagalbąą. . Tai gali bTai gali būūti informacija apie naujus produktus, specialius pasiti informacija apie naujus produktus, specialius pasiūūlymus arba galimi kvietimai dalyvauti rinkos lymus arba galimi kvietimai dalyvauti rinkos 
tyrimuose.tyrimuose.

4. 4. HP pripaHP pripažįžįsta, kad privatumas yra fundamentali sta, kad privatumas yra fundamentali žžmogaus teismogaus teisėė, , pripapripažįžįsta klientsta klientų ų ir partneriir partnerių ų visame pasaulyje visame pasaulyje 
privatumo, saugumo ir duomenprivatumo, saugumo ir duomenų ų apsaugos svarbapsaugos svarbąą..

5. 5. InformacijInformaciją ą apie HP privatumo politikapie HP privatumo politiką ą ir praktikir praktiką ą rasite mrasite mūūssų ų Asmens duomenAsmens duomenų ų teisiteisių ų pranepraneššime ir Privatumo pareiime ir Privatumo pareišškime kime 
svetainsvetainėėjejehttps://www8.hp.com/us/en/privacy/wwhttps://www8.hp.com/us/en/privacy/ww--privacy.htmlprivacy.html. Nor. Norėėdami pasinaudoti savo prieigos, duomendami pasinaudoti savo prieigos, duomenų ų taisymo, taisymo, 
nesutikimo ar nesutikimo ar ššalinimo teisalinimo teisėėmis, umis, užžpildykite pildykite „„Privatumo atsiliepimPrivatumo atsiliepimų ų formformąą““, , kurikurią ą rasite svetainrasite svetainėėje je 
https://www8.hp.com/lt/lt/privacy/privacyhttps://www8.hp.com/lt/lt/privacy/privacy--central.htmlcentral.html..
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1 PRIEDAS: TINKANTYS HP GAMINIAI. 

ApsilankApsilankę ę www.hp.com/lt/tankwww.hp.com/lt/tank--cashbackcashback rasite tinkan rasite tinkanččiių ų HP gaminiHP gaminių ų ssąąrarašąšą..  

1. 1. Pinigai nebus grPinigai nebus grąžąžinami dalyviui, kuris: a) neinami dalyviui, kuris: a) neįįsigijo tinkansigijo tinkanččio HP gaminio Akcijos laikotarpio metu; ir (arba) b) neteisingai io HP gaminio Akcijos laikotarpio metu; ir (arba) b) neteisingai 
uužžpildpildė ė prapraššymo formymo formąą; ; ir (arba) c) nepateikir (arba) c) nepateikė įė įsigijimo sigijimo įįrodymo; ir (arba) d) nepateikrodymo; ir (arba) d) nepateikė ė savo prasavo praššymo Pateikimo laikotarpio ymo Pateikimo laikotarpio 
metu; ir (arba) e) HP savo nuometu; ir (arba) e) HP savo nuožžiiūūra nusprendra nusprendėė, , kad kitaip nesilaikkad kitaip nesilaikė šė šiių ų SSąąlyglygų ų ir nuostatir nuostatųų..

2. 2. HP pasilieka teisHP pasilieka teisę ę perperžžiiūūrrėėti visus prati visus praššymus, kad ymus, kad įįsitikintsitikintųų, , jog jog ššie atitinka akcijos sie atitinka akcijos sąąlygas ir nuostatus bei reikalauti lygas ir nuostatus bei reikalauti 
papildomos su prapapildomos su praššymu ar pridedamais dokumentais susijusios informacijos. Dalyviai, kurie bus pripaymu ar pridedamais dokumentais susijusios informacijos. Dalyviai, kurie bus pripažžinti sukinti sukččiaviavę ę ar ar 
piktnaudpiktnaudžžiaviavę ę akcija bus iakcija bus iš š jos pajos paššalinti. HP pasilieka teisalinti. HP pasilieka teisę ę imtis teisiniimtis teisinių ų veiksmveiksmųų..

3. 3. Dalyvio pateiktDalyvio pateiktų ų melagingmelagingųų, , klaidingklaidingų ų prapraššymymų ų ar HP atliktar HP atliktų ų permokpermokėėjimjimų ų atveju, pagal HP reikalavimatveju, pagal HP reikalavimąą, , ne ilgiau nei per 28 ne ilgiau nei per 28 
dienas iki radienas iki rašštitišško kreipimosi, Dalyvis turi grko kreipimosi, Dalyvis turi grąžąžinti visus neteisingus ar klaidingus ar virinti visus neteisingus ar klaidingus ar virššytus mokytus mokėėjimus ir Dalyvis nelaikys jimus ir Dalyvis nelaikys 
HP atsakingo ir atleis nuo atsakomybHP atsakingo ir atleis nuo atsakomybėės us už ž pretenzijas, pretenzijas, žžalalą ą ar mokesar mokesččius, kylanius, kylanččius esant tokioms aplinkybius esant tokioms aplinkybėėms.ms.

4. 4. Visi dokumentai, pateikti norint dalyvauti Visi dokumentai, pateikti norint dalyvauti ššioje akcijoje, tampa HP nuosavybe ir nebus grioje akcijoje, tampa HP nuosavybe ir nebus grąžąžinami. Pateikus neteisingus, inami. Pateikus neteisingus, 
klaidingus, klaidinanklaidingus, klaidinanččius ar suklastotus dokumentus dalyviai gali bius ar suklastotus dokumentus dalyviai gali būūti ti ššalinami ialinami iš šš šios akcijos ir bios akcijos ir būūsimsimų ų HP akcijHP akcijų ų bei priebei prieš š 
juos gali bjuos gali būūti imamasi teisti imamasi teisėėttų ų veiksmveiksmųų..

5. 5. Dalyvis sutinka nelaikyti HP atsakingos uDalyvis sutinka nelaikyti HP atsakingos už ž atsakomybatsakomybęę, , pretenzijas, pretenzijas, žžalalą ą ar mokestinius ar mokestinius įįsipareigojimus, galinsipareigojimus, galinččius kilti ius kilti 
esant tokioms aplinkybesant tokioms aplinkybėėms.ms.

6. 6. Kiek tai leidKiek tai leidžžia galiojantys ia galiojantys įįstatymai, Organizatorius nebus atsakingas ustatymai, Organizatorius nebus atsakingas užž: (: (a) nepavykusius praa) nepavykusius praššymymų ų pateikimus dpateikimus dėėl l 
perdavimo sutrikimperdavimo sutrikimų ų ar kitar kitų ų ssąąlyglygųų, , kurikurių ų jis pagrjis pagrįįstai negalstai negalėėjo kontroliuoti; (b) pavjo kontroliuoti; (b) pavėėlavusius, prarastus, neteisingai lavusius, prarastus, neteisingai 
nukreiptus ar panukreiptus ar pažžeistus persiuntimus ar praeistus persiuntimus ar praššymus; (c) su kompiuteriais ar ryymus; (c) su kompiuteriais ar ryššiais susijusius gedimus ar sutrikimus; (d) iais susijusius gedimus ar sutrikimus; (d) 
sutrikimus, nuostolius ar sutrikimus, nuostolius ar žžalaląą, , kurikurią ą sukelia sukelia įįvykiai, kurivykiai, kurių ų Organizatorius negali kontroliuoti; (e) visus techninius, techninOrganizatorius negali kontroliuoti; (e) visus techninius, techninėės s 
įįrangos, programinrangos, programinėės s įįrangos, svetainrangos, svetainėės ar kitus gedimus ar bet kokis ar kitus gedimus ar bet kokią žą žalaląą, , kuri neleidkuri neleidžžia ar kitaip trukdo Dalyviui dalyvauti ia ar kitaip trukdo Dalyviui dalyvauti 
Akcijoje; (f) spausdinimo ar tipografines klaidas visoje su Akcija susijusioje medAkcijoje; (f) spausdinimo ar tipografines klaidas visoje su Akcija susijusioje medžžiagoje; arba (g) bet kokius praradimus, iagoje; arba (g) bet kokius praradimus, žžalalą ą 
ar bet kokio pobar bet kokio pobūūddžžio suio sužžeidimus, kuriuos bet kokiu beidimus, kuriuos bet kokiu būūdu patyrdu patyrė ė Dalyvis dalyvaudamas Dalyvis dalyvaudamas ššioje Akcijoje. Taioje Akcijoje. Taččiau niekas iau niekas ššiose iose 
ssąąlygose ir nuostatuose nepanaikins ar neapribos HP atsakomyblygose ir nuostatuose nepanaikins ar neapribos HP atsakomybėės us už ž DalyviDalyvių ų susužžeidimus ar mirteidimus ar mirtįį, , jei bus jei bus įįrodyta, kad jie rodyta, kad jie 
atsirado datsirado dėėl HP aplaidumo.l HP aplaidumo.

7. 7. Organizatorius nebus atsakingas uOrganizatorius nebus atsakingas už ž bet kokius Akcijos pertraukimus dbet kokius Akcijos pertraukimus dėėl force majeure ar kitus veiksnius, kuril force majeure ar kitus veiksnius, kurių ų 
Organizatorius negali kontroliuoti.Organizatorius negali kontroliuoti.

8. 8. HP pasilieka teisHP pasilieka teisę ę bet kada be ibet kada be iššankstinio praneankstinio praneššimo keisti imo keisti ššias Sias Sąąlygas ir nuostatus.lygas ir nuostatus.

9. 9. HP gali bet kada be jokio iHP gali bet kada be jokio iššankstinio praneankstinio praneššimo imo ššiią ą AkcijAkciją ą nutraukti ar atnutraukti ar atššaukti.aukti.

10. 10. Visi HP sprendimai, susijVisi HP sprendimai, susiję ę su su ššia Akcija, yra galutiniai ir ia Akcija, yra galutiniai ir įįpareigojantys.pareigojantys.

11. 11. ŠŠiai Akcijai galioja Organizatoriaus iai Akcijai galioja Organizatoriaus ššalies alies įįstatymai. Ginstatymai. Ginčų čų atveju galios Organizatoriaus atveju galios Organizatoriaus ššalies jurisdikcija.alies jurisdikcija.

Kodas Apibūdinti HP Produktus Nuolaida (Euro) Produkto prieinamumas

2R7F3A2R7F3A HP LaserJet Tank 1504wHP LaserJet Tank 1504w 60,00 60,00 €€ 20232023--0808--01 01 --  20232023--0909--3030

2R7F4A2R7F4A HP LaserJet Tank 2504wHP LaserJet Tank 2504w 70,00 70,00 €€ 20232023--0808--01 01 --  20232023--0909--3030
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381L0A381L0A HP LaserJet Tank MFP 1604wHP LaserJet Tank MFP 1604w 70,00 70,00 €€ 20232023--0808--01 01 --  20232023--0909--3030

381V0A381V0A HP LaserJet Tank MFP 2604dwHP LaserJet Tank MFP 2604dw 75,00 75,00 €€ 20232023--0808--01 01 --  20232023--0909--3030

381V1A381V1A HP LaserJet Tank MFP 2604sdwHP LaserJet Tank MFP 2604sdw 85,00 85,00 €€ 20232023--0808--01 01 --  20232023--0909--3030

1F3Y3A1F3Y3A HP Smart Tank 5105HP Smart Tank 5105 50,00 50,00 €€ 20232023--0808--01 01 --  20232023--0909--3030

4A8D1A4A8D1A HP Smart Tank 5106HP Smart Tank 5106 50,00 50,00 €€ 20232023--0808--01 01 --  20232023--0909--3030

5D1B1A5D1B1A HP Smart Tank 5107HP Smart Tank 5107 50,00 50,00 €€ 20232023--0808--01 01 --  20232023--0909--3030

1TJ09A1TJ09A HP Smart Tank 515HP Smart Tank 515 45,00 45,00 €€ 20232023--0808--01 01 --  20232023--0909--3030

4SB24A4SB24A HP Smart Tank 530HP Smart Tank 530 55,00 55,00 €€ 20232023--0808--01 01 --  20232023--0909--3030

1F3Y2A1F3Y2A HP Smart Tank 580HP Smart Tank 580 45,00 45,00 €€ 20232023--0808--01 01 --  20232023--0909--3030

28B54A28B54A HP Smart Tank 7005 AllHP Smart Tank 7005 All--inin--OneOne 65,00 65,00 €€ 20232023--0808--01 01 --  20232023--0909--3030

28B55A28B55A HP Smart Tank 7006 AllHP Smart Tank 7006 All--inin--OneOne 65,00 65,00 €€ 20232023--0808--01 01 --  20232023--0909--3030

28B75A28B75A HP Smart Tank 7305 AllHP Smart Tank 7305 All--inin--OneOne 90,00 90,00 €€ 20232023--0808--01 01 --  20232023--0909--3030

28B76A28B76A HP Smart Tank 7306 AllHP Smart Tank 7306 All--inin--OneOne 90,00 90,00 €€ 20232023--0808--01 01 --  20232023--0909--3030

28C02A28C02A HP Smart Tank 7605 AllHP Smart Tank 7605 All--inin--OneOne 100,00 100,00 €€ 20232023--0808--01 01 --  20232023--0909--3030

1TJ12A1TJ12A HP Smart Tank Plus 555HP Smart Tank Plus 555 60,00 60,00 €€ 20232023--0808--01 01 --  20232023--0909--3030

3YW72A3YW72A HP Smart Tank Plus 558HP Smart Tank Plus 558 60,00 60,00 €€ 20232023--0808--01 01 --  20232023--0909--3030

3YW75A3YW75A HP Smart Tank Plus 559HP Smart Tank Plus 559 60,00 60,00 €€ 20232023--0808--01 01 --  20232023--0909--3030

5HX14A5HX14A HP Smart Tank Plus 570HP Smart Tank Plus 570 75,00 75,00 €€ 20232023--0808--01 01 --  20232023--0909--3030
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Y0F74AY0F74A HP Smart Tank Plus 655HP Smart Tank Plus 655 85,00 85,00 €€ 20232023--0808--01 01 --  20232023--0909--3030

3YW48A3YW48A HP Smart Tank Plus 658HP Smart Tank Plus 658 85,00 85,00 €€ 20232023--0808--01 01 --  20232023--0909--3030
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